様式第1号(第7条関係)

年  月  日

  板野町長        様

申請者

住 所

氏 名           印

板野町東公会堂使用許可申請書

  私は、下記のとおり板野町東公会堂を使用したいので、許可くださるよう申請いたし

ます。

使 用 の 目 的

使 用 の 日       年     月     日（  ）

時   分～   時   分まで

時   分～   時   分まで

時   分～   時   分まで

時   分～   時   分まで

時   分～   時   分まで

時   分～   時   分まで

使用する室名及び

使 用 時 間

和会議室

会議室

学習室

②学習室

調理室

相談室

体育室
 時   分～   時   分まで

入 場 予 定 人 員         人

使用を希望する特

殊 器 具 等

特 別 設 備 及 び持

込 器 具 等

備 考

(許可の条件)